ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

от 30.07.2021 г.  № 12/67

Об организации приема заявлений
о включении избирателей в список избирателей на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по месту нахождения

	В соответствии с пунктами 2.1. и 2.2 постановления ЦИК России
от 25.05.2021 № 7/51-8 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» и постановления ЦИК России от 25.05.2021 № 7/52-8 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации» (далее – Порядок), постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 19 июля 2021 года № 141/1015 «Об организации приема заявлений о включении избирателей в список избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по месту нахождения», территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области решила:

1. Организовать установку и запуск в эксплуатацию технических средств пунктов приема заявлений и обеспечить прием заявлений в  период с 02 августа по 13 сентября 2021 года по адресам, указанным в Приложении к настоящему решению.
2. Участковым избирательным комиссиям обеспечить прием заявлений
в период с 08 сентября по 13 сентября 2021 года.
3. Установить следующий график приема заявлений пунктами приема заявлений территориальной избирательной комиссии и участковыми избирательными комиссиями в пределах сроков, указанных в пунктах 1 и 2 настоящего решения:
· с понедельника по пятницу – с 14 до 18 часов;
· суббота, воскресенье – с 10 до 14 часов.
4. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям.
5. Разместить настоящее решение с приложением на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа. 		6.  Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа Ленинградской области Погосову И.И.

Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии                                                        А.В.Портнов
Сосновоборского городского округа

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа	 					И.И.Погосова
			Приложение
         		      	к решению ТИК
			от 30.07.2021   № 12/67

Перечень помещений, в которых территориальная
избирательная комиссия организует пункты приема
заявлений о включении участника голосования в список избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по месту нахождения

	№ п/п
	Наименование территориальной избирательной комиссии
	Адрес помещения пункта приема заявлений

	1.
	Территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа
	г. Сосновый Бор,
ул. Ленинградская, д.46
МБУ "Сосновоборская городская публичная библиотека" (читальный зал)

	2.

	г. Сосновый Бор, пр. Героев, 62
Шахматный клуб «Белая Ладья» (второй этаж)